Vegan Classic Chocolate new

Zutaten:

Zucker, WEIZENMEHL, Rapsdl, 7% Kakao stark entolt, 5,0% Schokolade zartbitter
(Kakaomasse, Zucker, Emulgator (E322)), Zuckerribensirup, Zucker, Salz, Vanillin,
WEIZENSTARKE

Néhrwerte:
Je 100g
Brennwert: 1.892 kj
452 kcal
Fett: 2189
davon gesiéttigte Fettsduren: 3,1 g
Kohlenhydrate: 58,6 g
davon Zucker: 36,3 g
Ballaststoffe: 3,79
Eiweil3: 5049
Salz: 0,38 ¢
Allergene:
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Enthaltene Allergene: Glutenhaltiges Getreide

Es kénnen Spuren folgender Allergene enthalten sein:

Sojabohnen, Schalenfriichte, Milch, Eier

Wir garantieren, dass unsere Produkte rezepturméf3ig keine anderen allergenen Stoffe als die angegebenen enthalten. Wir kénnen aber nicht
ausschlie3en, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung nicht vermeidbare Kontaminationen mit allergenen

Bestandteilen stattfinden.
Alle Néhrwerte sind berechnete Durchschnittswerte. Die Angaben unterliegen den bei Naturprodukten iblichen Schwankungen.
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